Rezultatet e provimit Ndermarresia dhe Menaxhimi i BVM-ve

Lista e studentëve që kanë kaluar provimin. Notat në vijim do të venedosen në system te enjten. Konsultimet të enjten më 24.2.2022 në ra 12.

Albulenë Gllareva	6
Shqiponjë Kodraliu	7
Florim Slaihu		7
Anita Gashi		8
Jehona Berisha		8
Adia Fanaj		6

